
  
 

 

   
  

 

 
   

 

Ogłoszenie nr 540195715-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.  

Poraj: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 596434-N-2019  

Data: 12/09/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Urząd Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 54519400000000, ul. ul. Jasna  21, 42-360  

Poraj, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 145 251, e-mail poraj@ug.pl, faks 343 145 006.  

Adres strony internetowej (url): www.poraj.bip.net.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.1 ,II.8  

W ogłoszeniu jest: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2019-2021 

Data zakończenia 2021-04-30  

W ogłoszeniu powinno być: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2019-

2020.   Data zakończenia 2020-04-30  

 

https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx

